CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

PHÁT TRIỂN BẤT ĐỘNG SẢN

HUDLAND

BÊN MỜI THẦU

Số: 04 /HUDLAND-BMT

V/v: Thương thảo hợp đồng thực hiện
gói thầu số 10 thuộc dự án Đầu tư xây

dựng khu đô thị mới phường Đồng
Tâm, thành phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Công ty Cổ phần Xuân Mỹ

Địa chỉ:  Khu công nghiệp Phú Nghĩa, xã Phú Nghĩa, Hà Nội, Việt Nam.

Căn cứ Báo cáo số 04-BG/TCG ngày 21/10/2025 của Tổ chuyên gia về việc đánh

giá hồ sơ đề xuất Gói thầu số 10: Thi công san nền, giao thông, thoát nước mưa, thoát

nước thải thuộc Dự án Đầu tư xây dựng khu đô thị mới phường Đồng Tâm, thành phố

Yên Bái, tỉnh Yên Bái.

Để đảm bảo tiến độ lựa chọn nhà thầu, Bên mời thầu Công ty Cổ phần Đầu tư và

Phát triển Bất động sản HUDLAND kính mời Nhà thầu Công ty Cổ phần Xuân Mỹ tiến

hành thương thảo hợp đồng thực hiện gói thầu số 10 (Nội dung các điều khoản chi tiết

theo biểu mẫu hợp đồng kèm) theo kế hoạch như sau:

1. Thời gian thương thảo: 08 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 10 năm 2025.

2. Địa điểm: Tầng 12, Tòa nhà HUDLAND TOWER, Lô ACC7, Khu dịch vụ tổng

hợp Linh Đàm, P. Định Công, TP Hà Nội.

3. Trường hợp nhà thầu có nội dung cần thương thảo thì tổng hợp các đề xuất theo

biểu mẫu đính kèm và gửi về Bên mời thầu Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất

động sản HUDLAND theo địa chỉ nêu trên trước 17h00’ ngày 22/10/2025.

Nếu quá thời hạn nêu tại Mục 1 nhà thầu không đến thương thảo hoặc từ chối

thương thảo hợp đồng, Bên mời thầu sẽ tiến hành các bước tiếp theo theo quy định./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu:VP (01), ĐT (02).
* Tài liệu đính kèm:s
+ Dự thảo hợp đồng;

+ Biểu mẫu tổng hợp đề xuất thương thảo.

ĐẠI DIỆN BÊN MỜI THẦU

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Dũng Sỹ

TÊN NHÀ THẦU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày___tháng___năm___

BẢNG TỔNG HỢP ĐỀ XUẤT THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG

Gói thầu: …………………………….…………………………….…………………………….…………………………….………

Dự án: …………………………….…………………………….…………………………….…………………………….………

Địa điểm: …………………………….…………………………….…………………………….…………………………….………

TT KHOẢN MỤC NỘI DUNG THEO DỰ THẢO HỢP ĐỒNG ĐỀ XUẤT ĐIỀU CHỈNH CỦA NHÀ THẦU GHI CHÚ

1

Điều …..

Khoản…..

Điểm…..

- Các nội dung khác giữ nguyên theo dự thảo hợp đồng./.

Trân trọng cảm ơn!

Đại diện hợp pháp của Nhà thầu

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		2025-10-22T04:12:14+0000

		2025-10-22T04:30:45+0000

		sytd@hudland.com.vn
	2025-10-22T12:30:02+0700
	Location
	Trần Dũng Sỹ

		hudland@hudland.com.vn
	2025-10-22T14:06:00+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN BẤT ĐỘNG SẢN HUDLAND